4. - Decreto S. C. Consistorialis, 19 Martii 1921, dantur normae pro designatione Episcoporum in Brasilia ⁴.

5. - Decreto S. C. Consistorialis, 30 Aprilis 1921, ad Rempubli-
cam Mexicanam extenduntur normae datae ad commendationem pro
dignitate episcopali pro Dominio Canadensi ⁵.

6. - Decreto S. C. Consistorialis, 20 Augusti 1921, similes normae
dantur pro dioecesibus ritus latini in Polonia ⁶.

7. - Decreto S. C. Consistorialis, 29 Februarii 1924, ob mutata
temporum adiuncta, et ad promovendorum idoneitatem et dignitatem
agnoscendam, suffecta praevia secreta inquisitione, in designatione ad
officium episcopale, sollemnis duorum testium interrogatio, ab Urbano
VIII, 15 Maii 1591, praecepta, abolita est ⁷.

335 1. - Unus Episcopus est legislator in sua dioecesi, sive in syn-
odo sive extra synodum. Ad consulendum Capitulum ante
suarum legum promulgationem non tenetur. S. C. Concilii, 15 Iunii
1918 ¹.

2. - S. C. Concilii (in voto Consultoris), 19 Februarii 1921, quae-
dam tangit de potestate legifera Episcoporum, quae his verbis defini-
tur: « Exploratum est hodie apud omnes, potestatem legislativam
Episcoporum huc pertinere, ut legibus suis quasi perficiant quod ius
commune reliquerit minus definitum et sancitum, ita ut nihil ab ipsis
contra ius commune vel eius directionem statui possit » ².

3. - Signatura Apostolica, 15 Decembris 1923, definiens Episco-
porum potestatem legiferam declaravit eam solummodo legibus Ec-
clesiae communibus et generalibus et Romanorum Pontificum decretis
peculiaribus coartari ³.

337 1. - Attento can. 337, § 3, in suo robore manet decretum S. R.
Congregationis n. 4023, 12 Iunii 1899, de iure Episcoporum
dioecesanorum cedendi thronum alteri Episcopo. S. C. Rituum, 26
Novembris 1919 ⁴.

2. - « Exercere pontificalia in iure est sacras funciones peragere
quae ex legibus liturgicis requirunt insignia pontificalia, idest bacu-
lum aut mitram; quod contingit iuxta *Caeremoniale Episcoporum* et
Pontificale Romanum, praeterquam in Missae sollemnis celebratione,
in Vesperis pontificalibus, in assistentia pontificali Missae et Officio
chorali, in Ordinum collatione, in consecratione Episcopi, in benedi-
ctione Abbatis, in velandis sacris virginibus, in coronatione Regum, in
consecratione campanarum, ecclesiarum, vasorum, in benedictione
primi lapidis, coemeterii, in reconciliatione Ecclesiae vel coemeterii,

4) *A. A. S.*, XIII, 222. — 5) *A. A. S.*, XIII, 379. — 6) *A. A. S.*, XIII, 430. —
7) *A. A. S.*, XVI, 160.

Can. 335. — 1) *A. A. S.*, X, 504. — 2) *A. A. S.*, XXI, 228. — 3) *A. A. S.*, XIV, 107.
Can. 337. — 1) *A. A. S.*, XII, 177.